
 

                                                                        

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHËNDETËSOR 

                                                      SPITALI RAJONAL SHKODËR 

Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania.  Tel /Fax   +355 688008001,web:www.srsh.gov.al.    E-mail   SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al 

 

Nr.______prot.                                                                                         Shkodër, më___.___.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

[Data]23.10.2023 

Drejtuar: Health&Light  Sh.p.k Rruga “Themisokli Germenji”,Nd.11,Shkalla 4,Kati 2.Ap.4 

Tirane,Shqipri  

Procedura e prokurimit/lotit Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e  Lotit: REF-79252-09-07-2023 / LOT 1 REF-79259-09-07-

2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: çmontim,transportim dhe montimin e aparaturave 

mjekesore, e ndarë në 2 lote, konkretisht : Loti 1 –  Çmontim,transportim dhe montimin te 

Mamografise 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

                                                           
1Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Operatori ekonomik Health&Light sh.p.k me nr NIPTI L42231011L, 

  me formular oferte me  vlerë 740,000 (shtateqind e dyzetmije) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Health&Light sh.p.k me nr NIPTI 

L42231011L,    se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 740,000 (shtateqind e 

dyzetmije) leke pa tvsh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SPITALIT RAJONAL SHKODER  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)Nuk ka afate ankimimi pasi eshte 

paraqitur vetem nje operator ekonomik. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

                                                                            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                                                          DREJTOR 

 

                                                                                                       SENAD HALLUNAJ                                                                 


